
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  1 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº141– DE 19 JUNHO DE 2019. 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

                       

 

 

 

                                                                       RESOLVE: 

  

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora: Mariana de Medeiros Torres, CPF nº 011.472.131-94, 

matrícula nº 1556661, Função: Médica Veterinária, que ficara responsável pelo controle e execução 

do seguinte contrato: 

 

CONTRATO ALDA MARTA DE SOUZA - ME 

Nº DO CONTRATO 129/2018 

OBJETO Locação de espaço físico com centro cirúrgico para realização de 

castração de cães e gatos, em atendimento às demandas da unidade de 

Vigilância Ambiental do Munícipio, junto a Secretaria Municipal de 

Saúde. 

VENCIMENTO 18/10/2019 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com os seus efeitos retroativos a 

partir de 01 de junho de 2019. 

 

  

                                                                               Rondonópolis, 19 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE 

Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  3 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº144– DE 21  DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

                       

 

 

                                                                       RESOLVE:  

 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora: Marly Souza Marques Oliveira   CPF nº.013.490.731-05, 

matrícula nº 167878, Função: Apoio Instrumental do Ceadas, que ficará responsável pelo controle 

e execução dos seguintes contratos: 

 

 

EMPRESA COMERCIAL FORS LTDA EPP 

ATA 230/2018 

PREGÃO 81/2018 

OBJETO Aquisição de cartuchos de tinta e toner, estabilizadores, mouses, 

notebooks, nobreaks, pen drives, projetores, roteadores, switches, 

teclados, telefones, e outros suprimentos de informática, destinado 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no 

Município de Rondonópolis - MT 

VENCIMENTO 17/12/2018 a 17/12/2019 

EMPRESA NV FRANCO COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA 

E CLIMATIZAÇÃO - EIRELI 

ATA 232/2018 

PREGÃO 81/2018 

OBJETO Aquisição de cartuchos de tinta e toner, estabilizadores, mouses, 

notebooks, nobreaks, pen drives, projetores, roteadores, switches, 

teclados, telefones, e outros suprimentos de informática, destinado 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no 

Município de Rondonópolis - MT 

VENCIMENTO 17/12/2018 a 17/12/2019 

EMPRESA M N DE OLIVEIRA FILHO EIRELI - ME 

ATA 227/2018 

PREGÃO PREGÃO 

OBJETO Aquisição de cartuchos de tinta e toner, estabilizadores, mouses, 

notebooks, nobreaks, pen drives, projetores, roteadores, switches, 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  4 

 

teclados, telefones, e outros suprimentos de informática, destinado 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no 

Município de Rondonópolis - MT 

VENCIMENTO 17/12/2018 a 17/12/2019 

EMPRESA GUERREIRO FILHO&CHAVES LTDA - ME 

ATA 231/2018 

PREGÃO 81/2018 

OBJETO Aquisição de cartuchos de tinta e toner, estabilizadores, mouses, 

notebooks, nobreaks, pen drives, projetores, roteadores, switches, 

teclados, telefones, e outros suprimentos de informática, destinado 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no 

Município de Rondonópolis - MT 

VENCIMENTO 17/12/2018 A 17/12/2019 

EMPRESA LF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E 

REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

ATA 229/2018 

PREGÃO 81/2018 

OBJETO Aquisição de cartuchos de tinta e toner, estabilizadores, mouses, 

notebooks, nobreaks, pen drives, projetores, roteadores, switches, 

teclados, telefones, e outros suprimentos de informática, destinado 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no 

Município de Rondonópolis - MT 

VENCIMENTO 17/12/2018 a 17/12/2019 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

 

 

                                                                               Rondonópolis, 21 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE 

Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  5 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 145– DE 21 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

                       

 

 

                                                                       RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Janne Paula Vieira Gonçalves de Araújo, CPF nº. 946.890.401-

68, matrícula nº. 135348 função: Técnico Instrumental/Analista Administrativo, que ficará 

responsável pelo controle e execução do seguinte contrato: 

 

CONTRATO A.P.S. DO NASCIMENTO ALMEIDA – ME LTDA 

Nº DO CONTRATO 393/2018 

OBJETO Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de 

locação de maquinas multifuncionais 

(Fotocopiadora/impressora/digitadora/fax) com tecnologia digital, 

instalação e conexão, novas de primeiro uso, com fornecimento de mão 

de obra técnico para manutenção corretiva e preventiva, fornecimento 

e/ou substituição de toner, peças, componentes, disponibilização e 

instalação de softwares de gerenciamento, contabilização das copias 

impressões realizadas, materiais para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, nesta cidade, no Município de 

Rondonópolis – MT. 

VENCIMENTO 26/07/2019 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                                                                                  Rondonópolis, 21 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE 

Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  6 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS  

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 123/2019 

 

 

Dispõe sobre alterar a Portaria Interna nº 097/2019 de 24/04/2019 para 

designar os servidores Eduardo Rafael de Araujo Silva, como titular, e 

Caio Lucas Dueti Santos, como suplente, sendo responsáveis pelo controle 

e execução do Contrato abaixo discriminado: 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei e, 

 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa nº. 02/2017/UCCI, de 24 de Novembro de 

2017; 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Designar os servidores Eduardo Rafael de Araujo Silva, Matricula nº 1557898, CPF: 

987.942.641-04, e Caio Lucas Dueti Santos, Matricula nº 1557738, CPF: 021.262.311-78, como 

responsáveis pelo controle e execução do Contrato nº 158/2019, que tem como objetivo a Prestação 

de Serviços de Mão de Obra de Apoio às Atividades Operacionais Subsidiárias, visando atender a 

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, nesta cidade, no Município de Rondonópolis - MT.  

Conforme abaixo transcritos: 

 

CONTRATADO CONTRATO OBJETO 

Cooperativa de Trabalho 

Vale do Teles Pires – 

COOPERVALE 

Nº 158/2019 

Prestação de Serviços de Mão de Obra de 

Apoio às Atividades Operacionais Subsidiárias, 

visando atender a Secretaria Municipal de 

Gestão de Pessoas. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos durante a vigência 

do Contrato. 

 

 

Rondonópolis – MT, 25 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

Argemiro José Ferreira de Souza 

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  7 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS 

MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 25/06/2019. 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

493/2019 88358 

Luziene 

Ferreira de 

Souza 

Docente 

02 dias – a partir do dia 

18/06/2019 – Licença 

Médica. 

493/2019 58564 

Dilma Maria 

Goncalves 

Faioli 

Apoio 

Instrumental 

30 dias – a partir do dia 

19/06/2019 – Prorrogação 

de Licença 

Médica/IMPRO. 

493/2019 205044  

Maria 

Aparecida 

Carvalho 

Pereira 

Docente 
01 dia – no dia 19/06/2019 – 

Licença Médica. 

493/2019 216496 

Maria 

Aparecida 

Lopes Faustino 

Docente 

30 dias – a partir do dia 

19/06/2019 – Licença 

Médica. 

493/2019 19224 

Ligia Cristina 

Chaves 

Goncalves 

Dutra 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional  

01 dia – no dia 21/06/2019 – 

Licença Médica. 

493/2019 108308 
Rosely Gomes 

da Silva 
Docente 

15 dias – a partir do dia 

21/06/2019 – Licença 

Médica. 

493/2019 1554182 
Renata Lopes 

Valerio Oliveira 
Docente 

01 dia – no dia 24/06/2019 – 

Licença para 

Acompanhamento de 

Pessoa da Família. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

493/2019 107956 

Rozalina 

Carvalho 

Gomes Ruiz 

Técnico 

Instrumental 

03 dias – a partir do dia 

24/06/2019 – Prorrogação 

de Licença para 

Acompanhamento de 

Pessoa da Família. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  8 

 

 

 

 

 

 

 

Rondonópolis, 25 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

ELIETE CRISTINA DURAN JULIANI 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica  

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

493/2019 134686 
Sergio Batista 

dos Santos 

Técnico de 

Enfermagem  

03 dias – a partir do dia 

18/06/2019 – Licença 

Médica. 

493/2019 1555895 

Geisyanne 

Cassia Borges 

Guedes 

Especialista em 

Saúde 

120 dias – a partir do dia 

19/06/2019 – Licença 

Maternidade/IMPRO. 

493/2019 42056 
Irenilda Araujo 

Bugalho 
Técnico em Saúde 

30 dias – a partir do dia 

19/06/2019 – Licença 

Médica. 

493/2019 111171 
Luciano 

Penasso 

Especialista em 

Saúde 

40 dias – a partir do dia 

20/06/2019 – Licença 

Médica/IMPRO. 

493/2019 226793 
Danusa 

Willinghoefer 

Auxiliar 

Consultório 

Dentário 

01 dia – no dia 21/06/2019 – 

Licença Médica. 

493/2019 14141 
Marcia Dos 

Santos Neves 
Técnico em Saúde 

01 dia – no dia 21/06/2019 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

493/2019 115070 
Edna Pedroza 

Bezerra 

Analista 

Instrumental 

01 dia – no dia 21/06/2019 – 

Licença Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  9 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LIÇENÇA 

MATERNIDADE, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI 

MUNICIPAL Nº 5.614 DE 15/12/2008. 

 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação: 495/2019 

 

 
  Rondonópolis, 25 de junho de 2019. 

 

 

 

ELIETE CRISTINA DURAN JULIANI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 

26 DO DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE A PERÍCIA 

MÉDICA REALIZADA NO DIA 25/06/2019. 

  

PARECER MÉDICO 

Código de Publicação: 497/2019 

 

Rondonópolis, 25 de junho de 2019. 

 

 

 

ELIETE CRISTINA DURAN JULIANI 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

_______________________________________________________________________________ 

 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

1555737 
Josiane Silva dos 

Santos 

Auxiliar de 

Desenvolvimento 

Infantil 

Educação 

60 dias – no período 

de 10/09/2019 a 

08/11/2019. 

De acordo com o Parecer Médico proferido em 25/06/2019 pelo médico perito Dr. Hermógenes 

Ferreira de Oliveira Neto, CRM-MT 5090, a servidora Maria de Lourdes Silva, matrícula 

214078, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, deverá permanecer afastada do trabalho 

e interpor recurso junto ao INSS referente ao Requerimento nº 196333464. Retorno ao 

DESOPEM em 23/08/2019 ou mediante resultado do recurso. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  10 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 066/2019. 

 

Dispõe sobre composição de Comissão de Gestão Democrática da 

Secretaria Municipal de Educação para o acompanhamento do processo 

eleitoral na EMEF BONIFÁCIO SACHETTI.  

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Carmem Garcia Monteiro, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

CONSIDERANDO a Lei Complementar Nº 128 de 06 de julho de 2012. 

 

CONSIDERANDO a Lei Complementar Nº 132 de 26 de outubro de 2012. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de realizar eleição na EMEF BONIFÁCIO SACHETTI, em 

virtude da vacância da função de diretor, conforme previsto no art. 11 da Lei Complementar Nº 128 

de 06 de julho de 2012. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear a Comissão de Gestão Democrática da Secretaria Municipal de Educação para 

o acompanhamento do processo eleitoral na EMEF BONIFÁCIO SACHETTI. 

 

Representantes das Categorias 

Representantes da Secretaria Municipal de 

Educação 

 

Reuber Teles Medeiros 

SISPMUR 

 

 

Ângela Maria de Oliveira Sabatini 

Departamento de Gestão de Pessoas 

 Adriano Gomes de Oliveira 

CME 

 

Nikelle Castro dos Santos 

Departamento de Gestão de Pessoas 

 
Neuzeli Fuza 

CONSED 

 

 

 

 

Elizabeth Cristina Teixeira Carvalho 

Departamento de Gestão do Ensino Fundamental 

 
Eliane Zamprone 

ADESMUR  

 

 

Andreia Cristina Santiago Carvalho 

Departamento de Formação Profissional 

 
 

Artigo 2º - Fica designada a servidora NIKELLE CASTRO DOS SANTOS representante do 

Departamento de Gestão de Pessoas para presidir a Comissão. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rondonópolis, 21 de junho de 2018. 

 

 

CARMEM GARCIA MONTEIRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  11 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA Nº. 012/2019 DO  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019/SMGP 

 

 

Certificamos para os devidos fins, que de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado 

001/2019/SMGP publicado no Diário Oficial do Município nº. 4367 de 17 de janeiro de 2019 da 

Secretaria Municipal de Educação, homologado em 06 de fevereiro de 2019 publicado no Diário 

Oficial do Município nº 4.381 de 06 de fevereiro de 2019, os classificados no certame, que constam 

na tabela anexo, foram convocados e não compareceram para tomar posse da vaga no prazo 

solicitado ou assinaram declaração de desistência. 

 

Em conformidade com o Item 8.4 do Edital 001/2019/SMGP de 16 de janeiro de 2019 publicado no 

Diário Oficial do Município nº. 4367 de 17 de janeiro de 2019, bem como Art. 3º, § 2º da Lei nº. 

10.060 de 20 de dezembro de 2018 publicada no Diário Oficial do Município nº 4350 de 20 de 

dezembro de 2018 por não ter comparecido dentro do prazo estipulado foi automaticamente 

considerado como desistente, ficando a Secretaria Municipal de Educação autorizada a convocar o 

próximo candidato classificado seguindo a ordem de classificação do Processo Seletivo. Conforme 

relação abaixo: 

 

CARGO: DOCENTE DO ENSINO FUNDAMENTAL: LICENCIATURA PLENA EM 

PEDAGOGIA 

 

CLASSIFICAÇÃO 
NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO CANDIDATO 

 

CPF 

351º 22372684 TARCIANA FERNANDES BRILHANTE 724944251-15 

352º 44374538 ALLYNE FERNANDA ALVES MOREIRA 038848161-79 

353º 78837697 APARECIDA VICENTE DE SALES 030620291-37 

 

CARGO: DOCENTE DO ENSINO FUNDAMENTAL: LICENCIATURA PLENA EM 

GEOGRAFIA 

 

CLASSIFICAÇÃO 
NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO CANDIDATO 

 

CPF 

52º 51750428 WERICA PEREIRA DE ALMEIDA 048926381-02 

53º 43011098 JANINE DE SOUZA SANTANA 018343521-42 

 

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente Termo para todos os efeitos legais de direito. 

 

Registrado, Publicado, Cumpra-se 

Rondonópolis, 24 de junho de 2019. 

 

 

CARMEM GARCIA MONTEIRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  12 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2019/SEMGP 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 061/2019 

 

 

A Secretária Municipal de Educação de Rondonópolis-MT, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o que determina o Artigo 37, IX da Constituição Federal, Lei Municipal nº. 

10.060/2018 e Processo Seletivo Simplificado 001/2019 SEMGP, CONVOCA os candidatos 

descritos abaixo nos termos do Edital 001/2019 SMGP, a comparecerem no dia 24/06/2019 às 

08hs, período matutino, Secretaria Municipal de Educação com sede na Rua Rio Branco, 2.916 – 

1º Andar, Bairro Santa Marta – CEP 78.710-100, Rondonópolis/MT, para apresentar-se no prazo 

máximo de 24 (vinte e quatro) horas da data de publicação desta convocação, munidos da relação 

de documentos para ingressar no serviço público municipal no respectivo cargo de acordo com as 

leis municipais em vigor para a contratação: 

 

I) Dos classificados e ora convocados: 

 

01-DOCENTE DO ENSINO FUNDAMENTAL: LICENCIATURA PLENA EM 

PEDAGOGIA 

 

 

02-DOCENTE DO ENSINO FUNDAMENTAL: LICENCIATURA PLENA EM 

GEOGRAFIA 

 

 

Os convocados do inciso I deverão apresentar-se na sede da Secretaria Municipal de Educação, 

localizada à Rua Rio Branco 2.916 – 1º andar, Bairro Santa Marta, conforme datas e horários: 

1) Data  24/06/2019  as 08horas: 

Docente da Educação Fundamental das habilitações: Licenciatura Pedagogia do número 352 ao 

353; 

Docente da Educação Fundamental das habilitações: Licenciatura Geografia do número 52 ao 

53; 

Os convocados deverão atender os requisitos e apresentar original e cópia dos seguintes documentos: 

Requisitos: 

a) Estar classificado no PSS; 

b) Comprovar os pré-requisitos e habilitações exigidas para o exercício da função; 

c) Atender às condições prescritas para a função; 

d) Comprovar que possui a respectiva escolaridade informada no ato da inscrição; 

e) Estar em pleno gozo dos direitos civis e políticos; 

Documentos: 

f) Cédula de Identidade; 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF 

352º 44374538 ALLYNE FERNANDA ALVES MOREIRA 038848161-79 

353º 78837697 APARECIDA VICENTE DE SALES 030620291-37 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF 

52º 51750428 WERICA PEREIRA DE ALMEIDA 048926381-02 

53º 43011098 JANINE DE SOUZA SANTANA 018343521-42 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  13 

 

g) CPF e comprovante de regularização do CPF emitida pelo endereço eletrônico 

(http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATCTA/cpf/ConsultaPublica.asp); 

h) Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento ou Contrato de União Estável; 

i) Cédula de Identidade CPF do cônjuge, quando for o caso; 

j) CPF do Pai e da Mãe (caso não tenha preencher Declaração de Impossibilidade/Inexistência dos 

CPFs); 

k) Comprovante de endereço atualizado (água ou luz ou telefone de até 30 dias da data de 

contratação), caso o comprovante de endereço não esteja no nome do contratado preencher 

Declaração de Residência; 

l) Título de Eleitor e Certidão de Quitação Eleitoral com autenticação ambas emitidas pelo endereço 

eletrônico (http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral) 

m) Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS (cópia da parte da foto e data de expedição e 

das páginas 12 e 13, se for a carteira antiga ou das páginas 6 e 7 se for a carteira nova); 

n) Extrato atualizado do número do PIS ou PASEP com data de cadastro, emitido na Caixa 

Econômica Federal e Banco do Brasil respectivamente; 

o) Certificado de Reservista, para candidatos do sexo masculino (não é obrigatório para indígenas); 

p) Comprovante de escolaridade em conformidade com os requisitos do cargo para o qual fez 

inscrição (Diploma ou Certificado de Conclusão junto com o Histórico Escolar); 

q) Certidão negativa Cível e Criminal do 1º grau com autenticação da Justiça Estadual de Mato 

Grosso emitida pelo endereço eletrônico (www.tjmt.jus.br); 

r) Certidão negativa Cível e Criminal do 1º grau com autenticação da Justiça Federal de Mato Grosso 

emitida pelo endereço eletrônico (www.trf1.jus.br); 

s) Apresentação de demais documentos necessários solicitados no ato da contratação. 

t) Declarações a serem retiradas no dia da convocação na Secretaria Municipal de Educação: 

 

A contratação se dará após a apresentação de TODOS OS DOCUMENTOS arrolados no presente 

instrumento, ficando os convocados adstritos à apresentação documental. 

 

 

REGISTRADO,  

 

 

PUBLICADO,  

 

 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

 

Rondonópolis/MT, 21 de junho de 2019.  

 

 

 

 

 

CARMEM GARCIA MONTEIRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  14 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA Nº. 007/2019 DO 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2019/SMGP 

 

 

 

Certificamos para os devidos fins que, de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado 

003/2019/SMGP publicado no Diário Oficial do Município nº. 4402 de 11 de março de 2019 da 

Secretaria Municipal de Educação, homologado em 03 de abril de 2019 publicado no Diário Oficial 

do Município nº 4.419 de 03 de fabril de 2019, os aprovados/ classificados no certame, que constam 

na tabela anexo, foram convocados e não compareceram para tomar posse da vaga no prazo 

solicitado ou assinaram declaração de desistência, e, em conformidade com o Item 9.1 do Edital 

003/2019/SMGP de 11 de maço de 2019 publicado no Diário Oficial do Município nº. 4402 de 11 

de março de 2019, bem como Art. 9º da Lei nº. 10.126 de 15 de fevereiro de 2019 publicada no 

Diário Oficial do Município nº 4389 de 18 de fevereiro de 2019, ficando a Secretaria Municipal de 

Educação autorizada a convocar o próximo candidato classificado seguindo a ordem de classificação 

do Processo Seletivo. Conforme relação abaixo: 

 

01-   PROFESSOR DE HISTÓRIA 

 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF 

3º 19939619 
MARIA AMÉLIA RODRIGUES 

DA COSTA 
421524021-20 

 

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente Termo para todos os efeitos legais de direito. 

 

REGISTRADO,  

 

 

 

PUBLICADO,  

 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

Rondonópolis, 21 de maio de 2019. 

 

 

 

 

CARMEM GARCIA MONTEIRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  15 

 

                            SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

ORDEM DE REINÍCIO DOS SERVIÇOS  

 

 

CARMEM GARCIA MONTEIRO, Secretária Municipal, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

              De acordo com o Contrato n° 03/2019, celebrado entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, inscrita no CNPJ n°. 03.347.101/0001-21, sito à Av. Duque 

de Caxias, n°. 526 - Vila Aurora e a empresa, ELIANE ANTUNES DE OLIVEIRA - ME, inscrita 

no CNPJ n°. 21.215.294/0001-49 sito a Av. Bendito Salomé, nº 391, Jardim Pindorama, para 

proceder com: Item/Lote 01 - Construção da Cobertura da Quadra Poliesportiva da Escola Municipal 

Gisélio de Nobrega, Item/Lote 02 - Construção da Cobertura da Quadra Poliesportiva da Escola 

Municipal Professora Dulcineia Cascão. 

 

 

  Assina nesta data a Ordem de Reinício dos Serviços, tendo em vista a resolução 

dos problemas que resultaram a paralisação. 

 

 

 

Rondonópolis/ MT, 24 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

CARMEM GARCIA MONTEIRO 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 

 

Cliente: _______/_______/________ 

 

Empresa: ______________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  16 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

ANEXO XIX 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS-MT 

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AS ALTERAÇÕES CONTRATUAIS 

 MÊS/ANO: JUNHO/2019 

 
 

 

N.º CON DATA CREDOR OBJETO VALOR 

CONTRATO 

DATA 

VIGENCIA 

Nº 

NE/ANO 

VALOR 

EMPENHADO 

PROC. 

LICITATÓRIO 

Nº 

CONVÊNIO 

 

 

262/2019 

 

14/06/19 

 

GESSE VITOR LEITE 

DE BRITO 

EXECUTAR OBRA DE 

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA 

NAS RUAS: DOMINGOS DE 

LIMA, ANTONIO DE SOUZA 

FRANÇA, NO BAIRRO MONTE 

LIBANO E RUA B NO BAIRRO 

JD LIBERDADE, JUNTO A 

SEC.MUN. INFRAESTRUTURA, 

NESTA CIDADE, NO 

MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS-MT. 

 

R$ 154.383,48 

GLOBAL 

 

07 MESES 

VIGÊNCIA E 

03 MESES   

EXECUÇÃO 

 
  

 

 

CARTA 

CONVITE                       

Nº08/2019              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  17 

 

 

ADITIVO 

 

 

TIPO DE ALTERAÇÃO CREDOR Nº. 

CONTRATO 

ORIGINAL 

MOTIVO ALTERAÇÃO VIGENCIA VALOR Nº. NE 

 

7º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

CONSTRUTORA MEX 

LTDA 

 

44/2018 

 

ADITIVO DE PRAZO 

07 MESES 

VIGÊNCIA E  

04 MESES A 

EXECUÇÃO 

  

 

2º TERMO ADITIVO DE 

VALOR 

JOÃO PAULO FANINI 

DOURADINHO- EPP 

390/2018 ADITIVO  DE VALOR  R$ 90.124,65  

 

2º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO E 

VALOR 

 

CODER 

 

426/2018 

 

ADITIVO DE PRAZO E 

VALOR 

02 MESES 

VIGÊNCIA  

 

R$ 59.667,25 

 

 

2º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

CONSTRUTORA MEX 

LTDA 

 

558/2018 

 

ADITIVO DE PRAZO 

02 MESES 

VIGÊNCIA    

  

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

DELBA VICENTINI 

CREMASCO 

 

605/2018 

1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  
   

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

AGROFITO CASE 

MÁQUINAS 

AGRÍCOLAS LTDA 

 

606/2018 

1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  
   



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  18 

 

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

APROCAMPO 

MÁQUINAS, MOTORES 

E PRODUTOS 

AGROPECUÁRIOS 

LTDA - ME 

 

607/2018 

 

1º APOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  

   

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

ALTAIR FABRO & CIA 

LTDA 

608/2018 1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  
   

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

FANCAR 

DISTRIBUIDORA DE  

VEÍCULOS LTDA 

610/2018 1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM 
   

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

TERRA VIVA 

COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES – 

EIRELI-EPP 

 

614/2018 

1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  
   

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

ALTAIR FABRO & 

CIALTDA 

708/2018 1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  
   

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

MAQUIPARTS 

COMÉRCIO, 

IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA 

 

709/2018 

1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  
   

 

1º APOSTILAMENTO COM 

INCLUSÃO DE ITEM 

KOHLER 

IMPLEMENTOS 

AGRICOLAS EIRELLI 

710/2018 1ºAPOSTILAMENTO 

INCLUSÃO DE ITEM  
   

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  19 

 

RETIFICAÇÃO  DIÁRIO 4470  

 

ONDE-SE LÊ 

 

11º TERMO DE ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE  PRAZO    

S. P. MARTINS - ME 92/2015 ADITIVO DE PRAZO 
03 MESES 

VIGÊNCIA E  

EXECUÇÃO 

 

  

 

LEIA-SE 

 

12º TERMO DE ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE  PRAZO    

S. P. MARTINS - ME 92/2015 ADITIVO DE PRAZO 
03 MESES 

VIGÊNCIA E  

EXECUÇÃO 

 

  

 

RETIFICAÇÃO  DIÁRIO 4454  

ONDE-SE LÊ 

1º TERMO ADITIVO DE 

VALOR  

ELIANE ANTUNES DE 

OLIVEIRA - ME 

695/2018 ADITIVO DE VALOR   R$ 280.953,24  

LEIA-SE 

1º TERMO ADITIVO DE 

VALOR  

ELIANE ANTUNES DE 

OLIVEIRA - ME 

695/2018 ADITIVO DE VALOR   R$ 283.953,24  

 

Rondonópolis-MT, 25 de Junho de 2019. 

 

 

 

_____________________________________ 

Divisão de Contratos Administrativos 

Célia Regina F. Andrade Rebelato  

 

________________________________________________________________________________________________________



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  20 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

MODALIDADE: “CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2019” 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna 

público a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preço nº 12/2019, 

tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, 

PARA A EXECUÇÃO A SEGUINTE OBRA: “REVITALIZAÇÃO DE VIAS COM 

MICROREVESTIMENTO NA REGIÃO DA VILA OPERÁRIA”, que após a análise detalhada da 

documentação apresentada pelas empresas participante, a comissão de licitação julgou habilitados 

os seguintes licitantes: 

 

AL ALMEIDA ENGENHARIA LTDA  

CONSTRUTORA TRIPOLO LTDA 

 

E estando inabilitada as seguintes empresas: 

 

SERVIPAV – SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI – EPP – POR 

DESCUMPIR O ITEM 6.2.2.1, C; 

 

 

A Comissão de Licitação informa aos representantes das empresas supracitadas, que 

transcorrido o prazo recursal, proceder-se-á abertura dos envelopes contendo a proposta comercial 

das empresas habilitadas no dia 04/07/2019, às 14:00 horas, no mesmo local da abertura, no caso 

de recurso administrativo o dia da abertura ficará suspenso e ao final do recurso será publicado a 

nova data de abertura das propostas. 

 

 

Rondonópolis-MT, 25 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

ALFREDO VINICIUS AMOROSO 

Presidente da Comissão de Licitação. 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  21 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

II AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE N.º 09/2019. 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT, que através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará o Convite em epígrafe às 14:00 

horas do dia 08 (oito) de julho de 2019, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de 

Administração, a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo os DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO e PROPOSTA COMERCIAL, respectivamente, para a execução do seguinte 

objeto: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA 

A EXECUÇÃO DO SEGUINTE SERVIÇO: “ENSAIOS DE SUB-LEITO, SUB-BASE, ENSAIOS 

DE JAZIDAS E “IN SITU”, ENSAIOS DE PROCTOR E CBR, ENSAIOS DE CONCRETO. 

ACOMPANHAMENTO DE CAPA ASFÁLTICA, ENSAIO DE VISCOSIDADE, RESÍDUO E 

GRANULOMETRIA DE AGREAGADOS, EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS NESTE 

MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA”. 

 

Os interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da 

Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, no endereço acima citado, no horário das 13:00 às 17:00 

horas, mediante apresentação de CD-ROM ou PEN DRIVE ou solicitar através do e-mail 

licitacaorondonopolis@hotmail.com, ou retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br.   

 

 

Rondonópolis-MT, 25 de junho de 2019. 

 

 

 

 

Alfredo Vinicius Amoroso 

Presidente da Comissão Permanente Licitação 

 

FIXADO EM LOCAL PÚBLICO 

NO PERÍODO DE 25/06 À 08/07/2019 

 

_______________________________________________________________________________ 

mailto:licitacaorondonopolis@hotmail.com
http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  22 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 111/2018 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público 

a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 28/11/2018 ás 8:30 

horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, tendo como 

objeto:  Registro de Preços para futura e eventual locação de espaço físico com piscina aquecida 

visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste município, junto às demandas de 

ordens judiciais para Hidroterapia encaminhadas pelo CER II (Centro de Especialidades em 

Reabilitação Nilmo Júnior), conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus 

anexos. Que após a análise detalhada da proposta apresentada pela empresa participante, foi 

considerada Classificada e Vencedora do presente certame a seguinte empresa:  

 

 

   

  Rondonópolis-MT, 25 de Junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

ADRIANA PORTELA DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

LOTE LICITANTE VENCEDOR VALOR POR 

LOTE R$ 

01 ACADEMIA GOIANIA FITNESS LTDA - ME 
48.000,00 

 Total Licitado R$ 
 

48.000,00 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  23 

 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS (SERV 

SAUDE) 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

A diretora executiva do SERV SAUDE – Instituto de assistência a saúde dos servidores públicos 

municipais de Rondonópolis, estado de  Mato grosso, em conformidade com o inciso VI, art. 43 da 

lei 8.666/93 e alterações posteriores HOMOLOGA e ADJUDICA  o processo de EDITAL DE 

CREDENCIAMENTO/ INEXIGIBILIDADE  31/2019. 

 

Sendo aptas para credenciamento e posterior contratação até o momento as seguintes 

pessoas físicas: 

 

ADONAI JOSÉ DE MENDONÇA -  na especialidade de cardiologista CPF nº  027.742.169-15  

 

E as Seguintes pessoas jurídicas: 

 

LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS FREITAS LTDA ,  Serviços na área de exames 

laboratoriais  CNPJ nº 02.237.735/0001-69 

LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS UNIDOS S/C LTDA ,  Serviços na área de 

exames laboratoriais  CNPJ nº  07.634.718/0001-89 

LABORATÓRIO GASTÃO DE MATOS S/C LTDA  , serviços na área de exames laboratoriais 

CNPJ nº  02.068.074/0001-95 

CLINICA SÃO JOÃO LTDA, serviços na especialidade de fisioterapia CNPJ 04.478.989/0001-

02 

CLINICA DIETETICA LTDA , serviços de nutrição enteral/ parenteral CNPJ Nº 

01.240.677/0001-60 

CLINICA MANUS – ORTOPEDIA E CIRURGIA DA MÃO serviços médicos na especialidade 

de ortopedia –cirurgia da mão CNPJ 32.926.556/0001-08 

EDSON LUIZ MYAHIRA  ME serviços na especialidade de otorrinolaringologista CNPJ 

13.694.626/0001-97 

SARON SERVIÇOS DE ANESTESIA DE RONDONOPOLIS – serviços na especialidade de 

anestesista CNPJ nº 12.544.605/0001-22 

GILL CESAR FERREIRA DE FREITAS serviços de exames diagnósticos endoscopia, 

colonoscopia e outros CNPJ nº 14.151.743/0001-77 

MNR MEDICINA NUCLEAR LTDA serviços de exames de medicina nuclear CNPJ nº 

19.253.589/0001-68 

GERALDO C. V. FILHO ME  serviços médicos na especialidade de cardiologia CNPJ Nº 

31.077.358/0001-46 

 

Rondonópolis – MT, 25 de junho de 2019 

 

 

____________________________________ 

JACILENE SANTOS SILVA 

Diretora Executiva do Serv Saúde 

 

_______________________________________________________________________________ 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  24 

 

 

 SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS (SANEAR) 

 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

“TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2019” 

 

 

 

 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL DO NOVO ALMOXARIFADO DO SANEAR NO 

MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS – MT, NA FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA, SOB 

REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DE ACORDO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS”. O SANEAR – 

SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS, deste Estado de Mato 

Grosso, Autarquia Municipal, localizada a Avenida José de Alencar esquina com a Rua Rio Branco, 

s/n. Bairro Monte Líbano, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem da 

Diretora Geral, através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizou a análise da 

documentação apresentada, e considerou habilitada, classificada e vencedora a empresa 

Tecnobombas - Bombas Motores e Serviços Ltda. apresentou para o Lote 01 proposta no valor de 

R$ 282.887,78 (Duzentos e oitenta e dois mil oitocentos oitenta e sete reais e setenta e oito centavos) 

e para o Lote 02 no valor de R$ 1.594.345,59 (Hum milhão quinhentos noventa e quatro mil 

trezentos quarenta e cinco reais cinquenta e nove centavos) totalizando o valor global contratual de 

R$ 1.877.233,37 (Hum milhão oitocentos setenta e sete mil duzentos e trinta e três reais e trinta e 

sete centavos) 

 

 

 

   

Rondonópolis - MT, 24 de junho de 2019 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Marcos Brumatti  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  25 

 

 

SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS (SANEAR) 

 

 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

“TOMADA DE PREÇOS N.º 05/2019” 

 

 

 

 

 

 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

SUCÇÃO DE EFLUENTES NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS – MT, DE ACORDO 

COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS”. O 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS, deste 

Estado de Mato Grosso, Autarquia Municipal, localizada a Avenida José de Alencar esquina com 

a Rua Rio Branco, s/n. Bairro Monte Líbano, torna público para conhecimento dos interessados que 

por ordem da Diretora Geral, através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizou a análise 

da documentação apresentada, e considerou habilitada, classificada e vencedora a empresa Limpa 

Já – Limpa Fossa e Desentupidora Ltda.-ME apresentou proposta no valor de R$ 270.000,00 

(Duzentos e setenta mil reais)  

 

 

 

 

 

   

Rondonópolis - MT, 25 de junho de 2019 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Marcos Brumatti  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  26 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 271 - DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções 

do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - CONCEDER 10 (dez) dias de férias para a SRA. ANA PAULA DE OLIVEIRA 

MINELLI, na função de Pregoeira, lotada na Secretaria Legislativa da Presidência, referente ao 

período aquisitivo de 02/07/2017 a 01/07/2018, a serem usufruídas no período de 18 a 27 de junho 

de 2019. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 18 de junho de 2019. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 18 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO 

Presidente 

 

 

 

 

 

ALESSANDRO MURTHA BRANDÃO SANTOS 
Secretário Legislativo de Administração 

 

______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  27 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 272 - DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções 

do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

Considerando o Memorando GPCF nº. 108/2019, datado em 12 de junho de 2019. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Designar o servidor Fabiano Teixeira Franco para exercer a função de PREGOEIRO 

SUBSTITUTO no período de 18 a 27 de junho de 2019, devido à servidora Ana Paula de Oliveira 

Minelli (Pregoeira) encontrar-se em gozo de férias. 

 

Artigo 2º - Não será concedida gratificação de 100% (cem por cento) sobre o vencimento base para 

o Pregoeiro Substituto. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 18 de junho de 2019. 

 

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 18 de junho de 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO 

Presidente 

 

 

 

ALESSANDRO MURTHA BRANDÃO SANTOS 
Secretário Legislativo de Administração 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  28 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 273 - DE 18 DE JUNHO DE 2019. 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções 

do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - CONCEDER 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo-relacionados: 

 

Servidores (as) Período Aquisitivo Período de Gozo 

Ailton Antônio de Lima 09/02/2018 a 08/02/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Eliane Ferreira de Oliveira 08/01/2018 a 07/01/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Jose Prudêncio Lopes 15/02/2018 a 14/02/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Laura da Conceição G. Santos 10/01/2018 a 09/01/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Maria da Silva Santana 02/03/2018 a 01/03/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Renato Mendes Vieira 17/04/2018 a 16/04/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Ronair José Alves 16/01/2018 a 15/01/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Rosalina Gomes Vito 12/01/2018 a 11/01/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Tiago Nunes de Oliveira 01/02/2018 a 31/01/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

Valdeir dos Santos Pinho 08/02/2018 a 07/02/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 

 

                     

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 03 de junho de 2019. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 18 de junho de 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO 

Presidente 

 

 

ALESSANDRO MURTHA BRANDÃO SANTOS 
Secretário Legislativo de Administração 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  29 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 274 - DE 19 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções 

do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

Considerando a Instrução Normativa SRH nº. 001/2018 – Coordenação de Recursos Humanos – 

Artigo 20, Parágrafo 1º e 2º; 

  

Considerando o Processo nº. 13/2019 – Parecer nº. 12/2019; 

 

Considerando o Oficio de nº. 11 GVRM/2019, expedido pelo vereador Roniclei dos Santos 

Magnani, datado em 05 de junho de 2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Nomear a SRA. GISELY DE OLIVEIRA RIBEIRO para exercer o cargo em 

comissão de livre nomeação e exoneração de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo APG 02, 

onde será lotada no Gabinete do edil Roniclei dos Santos Magnani. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 06 de junho de 2019. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 19 de junho de 2019. 

 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO 

Presidente 

 

 

 

ALESSANDRO MURTHA BRANDÃO SANTOS 
Secretário Legislativo de Administração 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  30 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 275 - DE 19 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções 

do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

Considerando a Instrução Normativa SRH nº. 001/2018 – Coordenação de Recursos Humanos – 

Artigo 20, Parágrafo 1º e 2º; 

  

Considerando o Processo nº. 13/2019 – Parecer nº. 12/2019; 

 

Considerando o Memorando GVRZ nº. 17/2019, expedido pelo vereador Rodrigo Lugli, datado em 

27 de maio de 2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Nomear a SRA. NELI SOARES DE BRITO ALVES para exercer o cargo em 

comissão de livre nomeação e exoneração de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo APG 02, 

onde será lotada no Gabinete do edil Rodrigo Lugli. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 03 de junho de 2019. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 19 de junho de 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO 

Presidente 

 

 

 

ALESSANDRO MURTHA BRANDÃO SANTOS 
Secretário Legislativo de Administração 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  31 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA Nº. 276 - DE 19 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções 

do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

Considerando a Instrução Normativa SRH nº. 001/2018 – Coordenação de Recursos Humanos – 

Artigo 20, Parágrafo 1º e 2º; 

  

Considerando o Processo nº. 13/2019 – Parecer nº. 12/2019; 

 

Considerando o Memorando Nº. 15 GBVPSF/2019, expedido pelo vereador Sidnei Fernandes, 

datado em 06 de junho de 2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Nomear o SR. PAULO JORGE ELIAS FERRONATO para exercer o cargo em 

comissão de livre nomeação e exoneração de ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo APG 02, 

onde será lotado no Gabinete do edil Sidnei Fernandes. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 06 de junho de 2019. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 19 de junho de 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO 

Presidente 

 

 

 

ALESSANDRO MURTHA BRANDÃO SANTOS 
Secretário Legislativo de Administração 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  32 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 277 - DE 19 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e seguindo as instruções 

do REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de dezembro de 2001) desta Casa de Leis. 

 

Considerando a Instrução Normativa SRH nº. 001/2018 – Coordenação de Recursos Humanos – 

Artigo 20, Parágrafo 1º e 2º; 

  

Considerando o Processo nº. 13/2019 – Parecer nº. 12/2019; 

 

Considerando o Oficio nº. 25/2019, expedido pelo vereador Silvio Moises Negri, datado em 03 de 

junho de 2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Nomear o SR. PAULO ROBERTO DE PAULA E SILVA para exercer o cargo em 

comissão de livre nomeação e exoneração de ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo APG 02, 

onde será lotado no Gabinete do edil Silvio Moises Negri. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 03 de junho de 2019. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 19 de junho de 2019. 

 

 

 

CLAUDIO ANTONIO DE CARVALHO 

Presidente 

 

 

 

ALESSANDRO MURTHA BRANDÃO SANTOS 
Secretário Legislativo de Administração 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  33 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  34 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  35 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  36 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  37 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  38 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  39 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  40 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  41 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  42 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  43 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  44 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  45 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  46 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  47 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  48 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  49 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  50 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  51 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  52 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  53 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  54 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  55 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  56 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.475, de 25 de junho de 2019, terça-feira. 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT  57 

 

 

_________________________________________________________________EM BRANCO 


		2019-06-26T15:01:27-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




